
EUX Business - Grundforløb 2 (GF2)

Kursusinfo

EUX Business GF2 – erhvervsuddannelse inden for kontor, handel og
butik
EUX Business (merkantil EUX) kaldes også den erhvervsfaglige studentereksamen.

Uddannelsen er en unik mulighed for dig, der ønsker at kombinere en erhvervsuddannelse

med en erhvervsfaglig gymnasial eksamen.

Med EUX Business kan du uddanne dig inden for enten kontor, handel eller butik:

Kontor er for dig, der gerne vil uddannes inden for områder som administration,

økonomi og revision, og som ønsker at arbejde med bl.a. intern og ekstern

kommunikation i en virksomhed.

Butik / Detail er for dig, der vil inden for butiksverdenen. Det kan fx være som

ekspedient inden for områder som tøj og mode, sportudstyr, elektronik, kosmetik etc.

Handel er for dig, der er interesseret i handel mellem virksomheder (business to

business), og som ønsker at arbejde med områder som fx indkøb, salg, logistik etc.

GF2-forløbet tager 20 uger (½ år), hvorefter du har mulighed for at søge videre til studieåret og

derefter læreplads inden for enten kontor, handel eller butik/detail. 

Info / tilmelding til EUX GF2

Kontakt

Tina Overvad Skoust

Lassen

27105961

tpl@ah.dk

Kursuspris

Forløbet er SU-

berettiget

DKK 0,00

Tilmelding
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https://www.ah.dk/laereplads/kontoruddannelse.html
https://www.ah.dk/laereplads/butiksuddannelse.html
https://www.ah.dk/laereplads/handelsuddannelse.html


Adgangskrav til EUX Business
Du kan som udgangspunkt begynde på EUX Business GF2, hvis du er under 25 år og har

afsluttet enten grundforløb 1 eller afsluttet folkeskolen for mere end 2 år siden. Du skal

samtidig være erklæret uddannelsesparat og have bestået dansk og matematik fra

folkeskolen. 

Er du over 25 år skal du først have lavet en realkompetencevurdering - læs mere om

Erhvervsuddannelse for voksne over 25 år her.

Kontakt os gerne, hvis du ikke er inden for målgruppen eller hvis du mangler at bestå et fag.

Sammen kan vi finde ud af, hvordan du kan komme i gang med EUX Business. Læs mere om

adgang og optagelse til EUX Business her >>

Har du gennemført GF2?

Har du allerede gennemført GF2 kan du også tage studieforløbet. Studieforløbet kan tilmeldes

her.

Online eller klasseundervisning
På Aalborg Handelsskole har du mulighed for at tage EUX Business GF2 enten som

klasseundervisning eller online via fjernundervisning. Valget er dit – begge muligheder giver

dig de samme kompetencer og kvalifikationer, så du kan vælge den undervisningsform, der

passer bedst til din hverdag og læringsstil.

Klasseundervisning

Hvis du foretrækker et fysisk læringsmiljø, kan du vælge klasseundervisning, hvor du deltager i

undervisningen på Aalborg Handelsskole. Bor du i nærheden af Aalborg Handelsskole vil dette

være oplagt. Her får du mulighed for tæt sparring med lærere og klassekammerater samt du

får en struktureret hverdag med faste skemaer.

Online fjernundervisning

Vil du hellere studere hjemmefra, tilbyder vi EUX Business GF2 som fjernundervisning. Her

foregår al undervisning online, og du bliver undervist fag for fag. Forløbet tilrettelægges

individuelt, så du har mulighed for at få merit for tidligere gennemførte fag. Alt

undervisningsmateriale er tilgængeligt online, så du kan arbejde i dit eget tempo og tilpasse

opgaverne til din hverdag. Husk dog, at det er et fuldtidsstudie, så det kræver, at du afsætter

den nødvendige tid til opgaver og fag.

Uanset hvilken undervisningsform du vælger, står vi klar til at støtte dig hele vejen gennem din

uddannelse.

Undervisning og fag
På Grundforløb 2 (20 uger) på EUX business bliver du undervist i følgende fag

Virksomhedsøkonomi C

Organisation C

Matematik C

Erhvervsinformatik C

Afsætning C

Derudover bliver du undervist i uddannelsesspecifikke fag, hvor du arbejder i praksis med

fagene i en simuleret virksomhed. Grundforløbet afsluttes med eksamen, som du også har

mulighed for at tage online.

På både grundforløbet og studieåret er alle materialer digitale, så har du valgt vores

onlineforløb, har du således adgang til dine bøger døgnet rundt.
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https://www.ah.dk/kursus/erhvervsuddannelse-for-voksne-over-25-aar-euv/
https://www.ah.dk/eux-gymnasiet/optagelse-og-adgangskrav-paa-eux.html
https://www.ah.dk/kursus/eux-business-studieaar-online-og-selvstudium/


SU og økonomi
Uddannelsen er gratis, og er du over 18 år, har du mulighed for at få SU, når du påbegynder

EUX Business. Du kan søge SU på www.su.dk.
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http://www.su.dk/


Sådan tilmelder du dig EUX GF2

1. Reserver din plads

Start med at udfylde din reservation til EUX GF2 på vores hjemmeside. Dette sikrer, at vi

kan hjælpe dig videre i processen.

2. Modtag bekræftelse

Når vi har modtaget din reservation, sender vi dig en e-mail med:

Bekræftelse af din reservation.

Information om, hvordan du udfylder den formelle ansøgning.

3. Send din formelle ansøgning

Din endelige tilmelding sker ved at sende en formel ansøgning via optagelse.dk.

Tip: Følg vores step-by-step guide på hjemmesiden, der viser, hvordan du opretter din ansøgning

korrekt. Du finder guiden her >

4. Vær sikker på din plads

Ved at reservere din plads tidligt, sikrer du, at der er plads til dig, mens din ansøgning

behandles.

Har du spørgsmål? Kontakt os gerne, hvis du har brug for hjælp til tilmelding eller yderligere

information.
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https://www.optagelse.dk/
https://www.ah.dk/saadan-ansoeger-du-til-eux-business-gf2-og-studieaar.html
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